16/11/2021 09:42 Exibir Impressao n.

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/68234 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR JUNIOR PAIXÃO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 1386/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE CAPINA E ROÇADA
NA PRAÇA LOCALIZADA AO FINAL DA
AVENIDA DAS ACÁCIAS, ITAIPAVA.

O Vereador Junior Paixão, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade de capina e roçada na Praça
localizada ao final da Avenida das Acácias, em Ribeirão, Itaipava.

 JUSTIFICATIVA

A Praça se encontra tomada por mato, prejudicando o uso adequado do espaço pela
comunidade.

Sala das Sessões, 20 de Janeiro de 2021

JUNIOR PAIXÃO

Vereador

Processo
Arquivado

Data do documento: 19/01/2021 - 15:21:22 Data do Processo: 20/01/2021 - 19:10:1
Processo: 1386/202